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 Представленная выше фотография является только иллюстрацией, на которой показаны дополнительные опции, не включенные в стандартное исполнение.  

Реальный внешний вид, в частности, цвет и структура материала могутт отличаться от представленных на фотографии.

POL-EKO-APARATURA sp.j.    |     tel: +48 32 453 91 70    |    e-mail: info@pol-eko.com.pl    |   www.pol-eko.eu                         1/4



POL-EKO-APARATURA sp.j.   
Your partner in laboratory analysis and technological processes

Smart PRO

IG Smart PRO

Smart PRO

IG Smart PRO

1250

2000

1030

1040

-

1200

600

-

5 // 16

-

100

140

275

400V 3/N

4350

POL-EKO-APARATURA 

POL-EKO-APARATURA sp.j.    |     tel: +48 32 453 91 70    |    e-mail: info@pol-eko.com.pl    |   www.pol-eko.eu                         2/4



POL-EKO-APARATURA sp.j.   
Your partner in laboratory analysis and technological processes

POL-EKO-APARATURA sp.j.    |     tel: +48 32 453 91 70    |    e-mail: info@pol-eko.com.pl    |   www.pol-eko.eu                         3/4



POL-EKO-APARATURA sp.j.   
Your partner in laboratory analysis and technological processes

POL-EKO-APARATURA sp.j.    |     tel: +48 32 453 91 70    |    e-mail: info@pol-eko.com.pl    |   www.pol-eko.eu                         4/4


